MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 10/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: SINNC Soluções Ltda - CNPJ sob nº. 13.809.328/0001-03.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de licença de uso

de sistema informatizado de gestão da saúde, com prestação de serviços de migração (se

necessário), implantação, treinamento, manutenção, suporte técnico e customização, em

conformidade com as especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do

Edital de Processo Licitatório n. 03/2023 - FMS, na modalidade de Pregão Eletrônico.

VALOR TOTAL: R$ 74.230,00. VIGÊNCIA: De 08/03/2024 a 08/03/2025. FORO:

Comarca de Presidente Getúlio/SC. DATA: Dona Emma (SC), 08 de março de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Rodrigo Pimentel pela

empresa SINNC Soluções Ltda.